
Uchwała Nr V/45/11
Rady Miejskiej w Myszyńcu

z dnia 7 lutego 2011 roku

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej.

na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009r o 
finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) Rada Miejska w Myszyńcu, uchwala co 
następuje:

§ 1

1. Przyjmuje się wieloletnią  prognozę finansową na lata 2011-2015 w treści załącznika nr 1 
do niniejszej uchwały wraz z objaśnieniami przyjętych wartości.

2. Przyjmuje się wykaz planowanych realizowanych przedsięwzięć w treści załącznika nr 2 
do niniejszej uchwały.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2011.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Sławomir Świtaj

 


